

COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 113 DEL 24.10.2019

OGGETTO: "Liquidazione all'Unione Montana dei Comuni della Valsesia della quota di partecipazione al COVEVAR per l'anno 2019".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- Il Comune di Pila è convenzionato con il C.O.VE.VA.R. di Vercelli per il servizio di raccolta e smaltimento rifiuti urbani, tramite delega alla Comunità Montana Valsesia;
- Che dal 01.10.2015 l'Unione Montana dei Comuni della Valsesia è subentrata in tutti i rapporti giuridici attivi, passivi e contrattuali facenti capo all'ex Comunità Montana Valsesia, estinta per trasformazione in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 88 dell' 11.09.2015;
- Che in data 23.10.2019 l'Unione Montana dei Comuni della Valsesia ha trasmesso il prospetto riepilogativo dei contributi dovuti per l'anno 2019;
- Che la quota a carico del Comune di Pila ammonta ad €. 596,27;
- Che trattandosi di impegno derivante da un'obbligazione già assunta, si ritiene opportuno provvedere alla liquidazione del contributo dovuto per l'anno 2019;

Accertato, ai sensi dell'art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009, che il programma dei pagamenti conseguente all'adozione del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che la procedura di affidamento e la relativa norma di attribuzione sono le seguenti:

Quota di partecipazione

Ritenuta la stessa regolare e quindi meritevole di approvazione e di relativa liquidazione;

Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

- 1) Di liquidare all'Unione Montana dei Comuni della Valsesia l'importo di €. 596,27, quale quota di partecipazione al Covevar per l'anno 2019;
- 2) Di imputare la spesa di €. 596,27 al codice 09.03.1 voce 3570 cap. 1740/2 del bilancio di previsione 2019, esecutivo, che presenta la necessaria disponibilità.

Il Responsabile del Serv.Finanziario
Toietti Rag. Daniela

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 L.Lgs. 267/2000. PILA, li 24.10.2019

> Il Responsabile del Serv.Finanziario Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pila dal 25 Lo Le per 15 giorni consecutivi

PILA, li 25/10/2013

IL SEGRETARIO COMUNALE

COPIA CONFORME

PILA, 11 25/10/2013

VENCELLI TO

IL SEGRETARIO COMUNALE